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toimialajohtaja 
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 Kivinen Harri hallinto- ja kehittämisjohtaja  
 Heinaro Mervi elinvoimajohtaja  
 Konttas Ari rahoitusjohtaja  
 Jyrkkä Maria konserniohjauksen 
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 Pajakoski Johanna viestintäjohtaja  
 Kattelus Johanna konserniohjauksen 

kehittämispäällikkö 
 

 Rosenberg Heidi  tekninen sihteeri  
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§ 33 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Kaupunginhallituksen konsernijaosto oli kutsuttu koolle puheenjohtajan 

allekirjoittamalla 6.6.2024 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla. 
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§ 34 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Mikko Laakso ja Mika Poutala. 
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§ 35 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeen antaminen Espoo Catering Oy:n 
yhtiökokoukseen 14.6.2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kattelus Johanna 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää Espoo Catering Oy:n 
varsinaiseen yhtiökokoukseen 14.6.2024 kaupungin edustajaksi 
konserniohjauksen erityisasiantuntija Katja Silvanin tai hänen 
määräämänsä ja antaa yhtiökokousedustajalle toimiohjeeksi toimia 
yhtiökokouksessa niin, että yhtiökokous päättää 
 
1 
vahvistaa hallituksen esittämän tuloslaskelman ja taseen 
 
2 
hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikauden voitto 57 705,68 kirjataan 
omaan pääomaan 
 
3 
antaa vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
 
4 
yhtiön hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista seuraavasti: 
i) hallituksen puheenjohtaja: vuosipalkkio 4 735 euroa, kokouspalkkio 210 
euroa;  
ii) hallituksen jäsen: vuosipalkkio 2 368 euroa, kokouspalkkio 178 euroa; ja 
iii) tilintarkastajan palkkio: kohtuullista laskua vastaan 
 
5 
valita Espoon nimeäminä yhtiön hallituksen jäseniksi nyt päättyvän kauden 
nykyiset jäsenet, jotka ovat Noora Fagerström (Kok.), Maria Jyrkkä, Arja 
Kosonen, Timo Kuismin, Päivi Raunu (Vihr.) Eero Suomela sekä Maarit 
Vierunen 
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6 
valita yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi Päivi Raunun ja 
varapuheenjohtajaksi Timo Kuisminin 
 
7 
valita yhtiön tilintarkastajaksi BDO Oy:n, vastuullisena tilintarkastajana 
KHT Laura Castrén. 
 

Käsittely  
Jyrkkä poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
(Hallintolaki 28 § 1 mom. 5 kohta). 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoo Catering Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 14.6.2024 klo 
10:00 Espoo Catering Oy:n toimitiloissa, Nuijalantie 18, 02630 Espoo. 
Espoo Catering Oy on kaupungin 99,9 % omistama yhtiö, joka myy 
ruokapalveluita Espoon kaupungille lasten, nuorten, vanhusten ja 
henkilöstön tarpeisiin sekä kokouksiin ja vierastarjoiluihin. Lisäksi tarjotaan 
ateriapalvelutoimintaan liittyviä sisäisiä asiantuntijapalveluja. Espoon 
kaupungin omistamien osakkeiden määrä on 999 osaketta ja 
osakepääoma on n. 0,5 milj. euroa. 
 
Espoon konsernijaosto päätti elokuussa 2018, että Espoo Catering Oy 
toimii sidosyksikkönä, ns. in-house -yhtiönä, ja näin ollen sen ulkoista 
liikevaihtoa tulee hankintalain myötä rajoittaa. Lain mukaan ulkoista 
liikevaihtoa voi olla vain 5 % liikevaihdosta ja maksimissaan 500 000 euroa 
vuodessa. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuun siirryttyä 1.1.2023 alkaen 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle oli palveluiden toimivuuden kannalta 
muutoksessa järjestettävä niin, että Espoo Catering toimii hankintalain 
tarkoittamassa mielessä myös hyvinvointialueen sidosyksikkönä. Siksi 
hyvinvointialueen oli tultava Espoo Cateringin omistajaksi ja käytettävä 
määräysvaltaa yhtiössä. Yrityskauppa toteutui 1.1.2023. Sitä ennen 
yhtiöjärjestystä oli muutettu niin, että hallituspaikkojen lukumäärä kasvaa 
yhdellä. Tämä mahdollistaa nykyisen hallituskokoonpanon, johon myös 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue nimeää jäsenen. 
 
Yhtiön johto ja organisaatio vuonna 2023 

Yhtiön hallitukseen valittiin varsinaisessa yhtiökokouksessa 16.6.2023 
Maria Jyrkkä, Timo Kuismin ja Maarit Vierunen asemansa puolesta, 
asiantuntijajäseninä hallitusammattilaiset Arja Kosonen ja Eero Suomela 
sekä Päivi Raunu (Vihr.) ja Noora Fagerström (Kok). Uutena jäsenenä 
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valittiin Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen nimeämänä Jarno Moisala. 
Päivi Raunu valittiin jatkamaan hallituksen puheenjohtajana ja 
varapuheenjohtajaksi valittiin Timo Kuismin.  
 
Yhtiön toimitusjohtajana toimi Kristina Inkiläinen. 
 
Yhtiön tilintarkastajana toimi BDO Oy, vastuullisena tilintarkastajana KHT 
Laura Castrén. 
 
Vuoden 2023 tilinpäätös 

Yhtiö kertoo toimintakertomuksessaan, että päättynyt tilikausi oli 
kehittämisen ja kustannuspaineiden vuosi. Koronan aikana jäissä olleita 
kehityshankkeita jatkettiin, ja yhtiö panosti sekä työvoiman saatavuuden 
varmistamiseen että henkilöstön viihtyvyyteen ja esimiestyön 
kehittämiseen. 
 
Liikevaihto, tulos ja yhtiön taloudellinen asema 

Espoo Cateringin liikevaihto kasvoi asiakasmäärien kasvun myötä 
edellisestä kaudesta ja oli yhteensä 42,0 milj. euroa (37,8). Yhtiön 
merkittävimmät asiakkaat olivat varhaiskasvatus 51 % osuudella (51 %) 
sekä opetus 34 % osuudella (34 %). Ikäihmisten, terveys-, perhe- ja 
sosiaalipalvelujen osuus liikevaihdosta oli 10 % (10 %). 
 
Kustannukset kasvoivat vuoden aikana selvästi. Yhtiön käyttökate oli -0,2 
prosenttia (0,2) liikevaihdosta. Kaikki liiketoiminnan kulut olivat yhteensä 
42,2 (37,8) milj. euroa, jolloin liiketappioksi jäi -0,1 milj. euroa. 
Rahoitustuotot mukaan lukien tilikauden tulokseksi muodostui 57 706 
euroa. 
 
Yrityksen taseen arvo oli 9,3 milj. euroa (9,1). Vaihto-omaisuuden arvo oli 
0,7 milj. euroa (0,4), minkä kasvu juontaa toimipaikkojen varautumiseen 
sekä tarvikkeiden varmuusvarastoihin. Yhtiön saamiset (pankkitili ja 
myyntisaamiset) olivat 8,1 milj. euroa (8,7).  
 
Yhtiön oma pääoma oli yhteensä 3,4 milj. euroa (3,4) ja omavaraisuusaste 
oli 37 % (37). Vieras pääoma oli lyhytaikaista velkaa 5,8 milj. euroa (5,7). 
Yhtiöllä ei ole korollista vierasta pääomaa: sen liiketoiminta on rahoitettu 
tilikauden tulorahoituksella. 
 
Hallituksen esitys, johon vahvistetun taseen mukainen tulos antaa 
aihetta 

Espoo Catering Oy:n hallitus esittää, että tilikauden voitto 57 705,68 euroa 
kirjataan omaan pääomaan ja että osinkoa ei jaeta. 
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Espoon kaupungin tytäryhtiöiden hallitusjäsenten palkkioiden 
määräytymisperusteet 

Hallitusjäsenten palkkioiden määräytymisperiaatteita varten kaupungin 
tytäryhtiöt on jaettu kolmeen ryhmään toiminnan laajuuden ja volyymin, 
taseen loppusumman sekä henkilöstön määrän mukaan. Espoo Catering 
Oy kuuluu ryhmään 2 ja sen mukaisesti palkkioiksi esitetään: 
- Hallituksen puheenjohtajalle vuosipalkkiona enintään 4 735 euroa ja 

kokouspalkkiona 210 euroa 
- Hallituksen jäsenelle vuosipalkkiona enintään 2 368 euroa ja 

kokouspalkkiona 178 euroa. 
 
Hallitusjäsenten ja tilintarkastajan valinnat 

Esitetään valittaviksi hallituksen jäseniksi nyt päättyvän kauden nykyiset 
jäsenet, jotka ovat Noora Fagerström (Kok.), Maria Jyrkkä, Arja Kosonen, 
Timo Kuismin, Päivi Raunu (Vihr.) Eero Suomela sekä Maarit Vierunen. 
Yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi esitetään valittavaksi Päivi Raunu ja 
varapuheenjohtajaksi Timo Kuismin. 
 
Tilintarkastajaksi esitetään edelleen kaupungin tilintarkastusyhteisöä BDO 
Oy:tä ja vastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Laura Castrén. 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Espoo Catering Oy allekirjoitettu Toimintakertomus ja tilinpäätös 
2023 

2 Espoo Catering Oy tilintarkastuskertomus 2023 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 
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§ 36 
Espoon kaupunginteatterisäätiö sr:n säännöt 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Silvan Katja 
Nieppola Tommi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Espoon kaupunginhallituksen konsernijaoston tahtotilana on, että 
kaupungilla on Espoon kaupunginteatterisäätiö sr:n perustajana ja 
rahoittajana nimittämisoikeus myös asiantuntijajäsenten osalta. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

Selostus  
Säätiö on perustajistaan erillinen yleishyödylliseen tarkoitukseen perustettu 
oikeushenkilö, joka syntyy rekisteröimisellä. Säätiön tarkoitus ja toiminta 
määritellään säätiön säännöissä. Säätiö on siinä mielessä perustajistaan 
itsenäinen, ettei säätiötä kukaan omista samalla tavalla kuin 
osakkeenomistajat omistavat osakeyhtiön.  
 
Espoon kaupungin konserniohjeen mukaan säätiön on hyvissä ajoin 
informoitava Espoon kaupunkia ennen kuin säätiön hallitus hyväksyy 
säännöt. Espoon kaupunginteatterisäätiö sr (myöh. Teatteri) on lähettänyt 
kaupungille tiedoston teatterin sääntöjen muuttamisesta.  
 
Teatterin säännöt määrittelevät kenellä on oikeus nimittää henkilöitä 
säätiön hallitukseen. Teatterin nykyisten sääntöjen mukaan hallitukseen 
kuuluu seitsemän (7) joka toinen vuosi viimeistään marraskuussa valittua 
jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen. Hallituksen toimikausi on kaksi 
kalenterivuotta. Säätiön hallituksen puheenjohtajan ja jäsenien tulee 
edustaa kulttuurialan hallinnollista, taiteellista tai taloudellista 
asiantuntemusta. Säätiön hallituksen puheenjohtajan ja neljä (4) muuta 
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jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen valitsee Espoon kaupunki. 
Espoon Kaupunginteatterin Kannatusyhdistys ry. valitsee hallitukseen 
yhden (1) jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. Säätiön 
henkilökunta valitsee yhden (1) jäsenen sekä hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen.  
 
Teatterin sääntöjen mukaan päätös sääntöjen muuttamisesta tai säätiön 
purkamisesta tai sulautumisesta on tehtävä hallituksessa vähintään 
kolmen neljäsosan (3/4) äänten enemmistöllä. 
 
Suurin osa sääntöihin kaavailluista muutoksista on teknisiä tarkennuksia ja 
päivityksiä. Merkittävin varsinainen muutos liittyy säätiön hallituksen 
jäsenten määrään ja nimittämisoikeuteen. Teatteri esittää, että hallituksen 
jäsenten määrää kasvatetaan nykyisestä seitsemästä jäsenestä 
yhdeksään ja Teatterin hallitus nimittäisi tämän mukaisesti itse kaksi 
asiantuntijajäsentä sekä heidän henkilökohtaiset varajäsenensä.   

 
Hallituksen jäsenten nimittämisoikeus on säätiön perustajien yksi 
merkittävimmistä toimista. Espoon kaupungilla on hyviä kokemuksia 
ulkopuolisten asiantuntijoiden käyttämisestä konserniyhteisöjen 
hallituksissa. Myös Espoon konserniohje edellyttää, että hallitusjäsenten 
kokemuksen ja osaamisen tulee täydentää toisiaan.  
 
Konserniohjaus on keskustellut säännöistä Teatterin hallituksen 
puheenjohtajan Paula Viljakaisen kanssa 28.5.24. Teatterin perustajana ja 
rahoittajana Espoon kaupungilla tulisi olla nimittämisoikeus myös 
asiantuntijajäsenten osalta ks. tarkemmin liite. Teatterin hallitusta voidaan 
kuulla asiantuntijajäsenten valinnan yhteydessä.  

 
Hallituksen jäsenet valitaan ensimmäisen kerran niiden hallituksen 
jäsenten toimikauden päättyessä, joiden toimikausi on meneillään, kun 
sääntömuutos rekisteröidään. Teatterin hallituksen toimikausi on kaksi 
kalenterivuotta. Nykyisen hallituksen toimikausi päättyy marraskuussa 
2025. Kulttuurikeskuksen hanke vaikuttaa tulevaisuudessa myös Teatterin 
toimintaan.   
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

3 Espoon kaupunginteatterisäätiö srn säännöt.pdf 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

Espoon kaupunginteatterisäätiö sr  
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§ 37 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeiden antaminen Samkommunen för 
Västra Nylands folkhögskola -kuntayhtymän yhtymäkokoukseen 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Talmat Maarit 
Pullinen Paula 
Kattelus Johanna 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 

 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 
 
1 
nimeää Espoon kaupungin edustajaksi Samkommunen för Västra Nylands 
folkhögskola -kuntayhtymän 12.6.2024 pidettävään yhtymäkokoukseen 
kasvun ja oppimisen toimialan ruotsinkielisten sivistyspalvelujen 
kehittämispäällikkö Ida Stolt-Haglundin ja varalle ruotsinkielisten 
sivistyspalvelujen johtaja Barbro Högströmin. 
 
2 
antaa kokousedustajalle toimiohjeeksi: 
 - yhtiön tilinpäätös vuodelta 2023 vahvistetaan ja tilivelvollisille 
myönnetään vastuuvapaus 
- merkitään tarkastuslautakunnan arviointikertomus tiedoksi 
- merkitään talousarvion seurantaraportti tammikuu-huhtikuu 2024 tiedoksi 
- päättää muut asiat kokouskutsun esityslistan mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kuntayhtymän yhtymäkokous pidetään 12.6.2024. 
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Kuntayhtymä omistaa ja ylläpitää kansanopistoa. Kuntayhtymään kuuluvat 
Raasepori (56,25 %), Hanko (9,375 %), Kauniainen (3,125 %), Espoo 
(3,125 %), Vantaa (3,125 %) sekä Inkoo (9,375 %), Siuntio (3,125 %) ja 
Kirkkonummi (12,5 %). Suluissa on kunkin kunnan omistusprosentti. 
Jokainen jäsenkunta valitsee yhtymäkokoukseen yhden jäsenen sekä tälle 
varajäsenen. Jäsenkuntien äänioikeus jakautuu kunnan osuuksien 
mukaisesti. 
 
Kuntayhtymän omistuksiin on tulossa muutoksia 1.1.2025 alkaen. 
Nykyisistä omistajakunnista kaikki paitsi Raasepori ilmaisivat 
tyytymättömyytensä varsinaisen yhtymäkokouksen 31.10.2023 päätöksiin, 
joiden mukaan omistajakuntien maksuosuus nousee ja niiden odotetaan 
osallistuvan investointien rahoittamiseen. Nämä päätökset tehtiin 
Raaseporin äänienemmistöllä. Tämän seurauksena Hanko, Vantaa ja 
Kirkkonummi päättivät eroavansa kuntayhtymästä 1.1.2025 alkaen. Espoo 
(valtuusto 11.12.2023 § 147), Kauniainen ja Inkoo päättivät erota 1.1.2025 
alkaen mikäli omistajakuntien maksuosuus vuodelle 2024 nousee yli 10 
prosenttia tai niiden tulisi osallistua investointien rahoittamiseen.  
 
Kuntayhtymä valmisteli korjatun talousarvion vuodelle 2024, ja 
ylimääräisessä yhtymäkokouksessa 20.3.2024 päätettiin 
talousarviomuutoksesta, jossa em. ehdot täyttyivät. Siten Espoo ei voi 
erota kuntayhtymästä 1.1.2025.  
 
Samassa ylimääräisessä yhtymäkokouksessa nimitettiin työryhmä 
kuntayhtymän perussopimuksen uudistamiseksi mm. jotta yhdellä kunnalla 
ei enää ole äänienemmistöä ja jotta perussopimus päivittyy 
omistajamuutosten mukaiseksi. Työryhmä on työstänyt muutoksia ja 
uudesta perussopimuksesta odotetaan parhaillaan puhtaaksi kirjoitettua 
versiota tarkistettavaksi ennen päätöksentekoprosessin käynnistämistä. 
 
Kokouksessa käsiteltävät asiat 

Kokouksessa käsitellään vuoden 2023 tilinpäätös ja vastuuvapauden 
myöntäminen, tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2023 sekä 
talousarvion seurantaraportti tammikuu - huhtikuu 2024. Lisäksi päätetään 
tilintarkastusyhteisöstä ja merkitään tiedoksi saapunut 
sidonnaisuusilmoitus sekä käsitellään hallituksen varajäsenen 
täydennysvaali Raaseporin edustajan osalta. 
 
Tilinpäätös vuodelta 2023, tilintarkastus- ja arviointikertomus sekä 
tilikauden tuloksen käsittely 

Syksyllä pitkien linjojen opiskelijamäärä oli 64, kilpailu opiskelijoista on 
suurta ja ikäryhmät pienevät. Kalenterivuoden aikana järjestettiin 96 
lyhytkurssia ja niille osallistui yhteensä 1331 henkilöä (v 2022 1055 hlö, v. 
2021 1066 hlö, v. 2020 842 hlö). 
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Västra Nylands Folkhögskola kuntayhtymä sai valtionosuutta 4 164 
opintoviikosta, joka on sama kuin edellisenä vuonna. Yhteensä 
valtionosuuksia saatiin 766 466 euroa, joka kattoi 51 % käyttömenoista. 
Omistajakuntien maksuosuudet olivat yhteensä 80 000 euroa. 
 
Syksyllä 2023 tehtiin talousarviomuutos, koska oppilaiden määrä oli 
huomattavasti pienempi kuin talousarviossa ja tämä vaikutti 
toimintatuottoihin. Vuoden 2023 talous toteutui muutetun talousarvion 
mukaisesti. Toimintatulot olivat yhteensä 1 527 379 euroa ja toimintamenot 
1 530 063 euroa. Henkilöstökulut olivat 977 652 euroa. 
 
Tilikauden tulos ja alijäämä oli -95 768,91 euroa, joka esitetään 
kirjattavaksi edellisten vuosien ali/ylijäämätilille. Vuonna 2023 ei ollut 
investointeja. Kassavarat vuoden lopussa olivat 331 374 euroa ja 
maksuvalmius 79 päivää. 
 
Tarkastuskertomuksessa todetaan kirjanpidon antavan oikeat ja riittävät 
tiedot toiminnasta, taloudesta, talouden kehityksestä ja taloudellisista 
vastuista. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 

Arviointikertomuksen yhteenvedossa todetaan, ettei poikkeamia ollut 
suhteessa talousarvioon. Tulevaisuudessa suurin haaste on edelleen 
talous ja valtionosuusrahoituksen aleneminen. 
 
Talousarvion seurantaraportti 1-4/2024 

Raportista voidaan todeta, että alkuvuoden talous on toteutunut 
budjetoidun mukaisesti, menot ovat alle talousarvion. 
 
Tilintarkastusyhteisön valitseminen 

Tilintarkastusyhteisön osalta esitetään, että vuosille 2024-2025 valitaan 
BDO Audiator Oy. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 
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Kaupunginhallituksen konsernijaosto § 37 10.06.2024 
 
 
 

 

Oheismateriaali 
- Yhtymäkokous 12.6.2024 kokouskutsu 
- Bilaga 1 Bokslut 2023, reviderat (ilman allekirjoituksia) 
- Bilaga 2 Revisionsberättelse 2023 (ilman allekirjoituksia) 
- Bilaga 3 Revisionsnämndens utvärderingsberättelse 2023 (ilman 

allekirjoituksia) 
- Bilaga 4 Budgetuppföljning 1-4.2024 

 
Tiedoksi 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 33, § 34 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 35, § 36, § 37 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

- kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on kaupunginhallitus. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11, Kauppakeskus Entresse, kolmas kerros 
Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 
Postiosoite: Espoon kirjaamo, PL 1 
 02070 ESPOON KAUPUNKI 
Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Faksi: +358-(0)9-816 22495 
Vaihde: +358-(0)9-81621 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


